PRÉ-SELEÇÃO PPGLL – UFG
PRÊMIO CAPES DE TESE – EDIÇÃO 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras e Linguística (PPGLL) da

Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, torna pública a Comissão
de  avaliação  interna  das  teses  inscritas  no  Prêmio  Capes  de  Tese  –  Edição  2023,  em

conformidade com o Edital 02/2023.

Comissão de avaliação interna
Dr. Rubens Damasceno Morais – Presidente da Comissão

Dra. Juliana Guimarães Faria

Dr. Leosmar Aparecido Silva

Dra. Tarsilla Couto de Brito

Dra. Valéria Cristina Bezerra

Goiânia, 17 de março de 2023.

Flávio Pereira Camargo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras e Linguística

		2023-03-17T08:29:34-0300